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rhale del cafei ol

12/09

2-0 Campo di Trens - Ridnauntal

1-10
1-1
Riposa: Vahrn

03/10

0-4
1-3

Latzfons - Brixen
Ritten Sport - Neugries

Neugries - Vahrn
Ridnauntal - Brixen

Calendario Allievi UNDER 17 Girone 1 2023/2024

19/09 2 Giornata

3-3 Brixen - Vahrn

2-2 Neugries - Campo di Trens
2-0 Ridnauntal - Latzfons

Riposa: Ritten Sport

/www.altoadigegol.it

26/09
2-0
9-3
3-3
Riposa: Brixen

3 Giornata
Campo di Trens - Ritten Sport
Latzfons - Neugries
Vahrn - Ridnauntal



